
※送り便において、利用者なしのバス停は通過しますので、
定刻より早く到着する場合があります。

Ｆ迎
Ｄ送

千里スイミングクラブ 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

東町センター前 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

新千里東町ガーデンヒルズ 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

アーバンライフ 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

東町２丁目タイムス 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

千里ニュータウン動物病院前 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

ローレルコートアトレ　ブライト 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

ディーグランセ北千里青山台 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

UR千里青山台 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

東町３丁目 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

ジェイグラン千里中央 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

千里スイミングクラブ 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

（火）イルカ

Ｄ迎 Ｅ迎 Ｅ送 Ｆ送


	火イルカ　　新ルート(202405)



